Проект
РЕШЕНИЕ № _____

___ -го заседания городской Думы города Шахты

«___» _______________ 2020 года                                                      город Шахты

О внесении изменения в реестр улиц г.Шахты
В целях реализации части 11 стать 4 «Положения о порядке и правилах присвоения, изменения, аннулирования наименований элементов улично-дорожной сети, элементов планировочной структуры, ведении адресного реестра объектов градостроительной деятельности на территории муниципального образования "Город Шахты"», утвержденного решением городской Думы г. Шахты от 26.02.2015 № 595, городская Дума города Шахты
РЕШИЛА:

1. Внести в реестр улиц г.Шахты, утвержденный решением городской Думы от 22.12.2005 №130 «О переименовании одноименных улиц и утверждении реестра улиц г.Шахты» следующее изменение:
1) после строки «улица Прилуцкая» дополнить строкой «улица Примыкание».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Шахты в сети «Интернет», а также в Федеральной информационной адресной системе.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации города Шахты А.А.Федорова и комитет городской Думы города Шахты по градостроительству, землепользованию и транспорту (К.Н. Чередниченко).

Председатель городской Думы -
глава города Шахты
А.Г. Горцевской
Проект подготовил: ДАГиТР

Главный архитектор –

директор ДАГиТР

      Е.В. Геращенко